
 

 

 

横浜市 4種サッカーチーム代表者様 

 

〒244-0801  

神奈川県横浜市戸塚区品濃町 549-2  

三宅ビル 5階 

株式会社横浜フリエスポーツクラブ（横浜 FC） 

TEL: 045-443-6592 

 

「横浜ＦＣホームゲームご優待・ご招待お便り」配布のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より横浜 FCを応援していただきありがとうございます。 

この度、新年度を迎え、新しくサッカーを始めた子どもたちをはじめ、地元横浜のサッカーチームを身近に触れて

いただく機会として、ゴールデンウィークからのホームゲーム 3 試合を対象に、お得に観戦いただけるご案内のお

便りを送らせていただきました。 
新年度が始まりお忙しい中、大変申し訳ございませんが、イベントもたくさんご準備しておりますので、ぜひ皆さ

まにご案内いただけますと幸いです。 

 

ニッパツ三ツ沢球技場で横浜 FCを応援していただき、勝利の後押しをお願いいたします。 

 

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。ニッパツ三ツ沢球技場で会いましょう！ 

 

敬具 

 

―記― 

 

・チラシのデータを別途添付させていただいております。 

申込URLは以下となります。 

■お申込みURL 

https://www.yokohamafc.com/ticket/hamahama/nishikuminday/ 

 

本件に関するお問い合わせは上記電話番号までお願いします。 

 

 

以上 

https://www.yokohamafc.com/ticket/hamahama/nishikuminday/

